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Resultados

Informacion del evento Circuito Albacete
Circuito Albacete
Fecha 24/10/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:38.508
Media del dia 01:59.800
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.698
Tiempo medio grupo prueba 01:57.222
Pilotos en grupo iniciacion 34
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.118
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.178
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:52.650
Tiempo medio grupo medio 01:59.315
Pilotos en grupo avanzado 35
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.508
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.663




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AdrianDLP avanzado 01:38.508 [ 01:38.508 | 00:00.000 | 00:21.292 | 00:00.000 | 00:11.155| 23
BalbinoRP avanzado 01:38.760 [ 00:00.251 | 00:00.251 | 00:21.040 | 00:00.251 | 00:10.903 | 42
JulianA avanzado 01:43.869 [ 00:05.109 | 00:05.360 | 00:15.931 | 00:05.360 | 00:05.794 17
RobertoMM avanzado 01:44.613 | 00:00.744 | 00:06.105] 00:15.186 | 00:06.105| 00:05.049| 29
DanielDM avanzado 01:45.725| 00:01.111] 00:07.217| 00:14.074 | 00:07.217| 00:03.937| 45
JulianGU avanzado 01:45.840 | 00:00.115] 00:07.332| 00:13.959 | 00:07.332 | 00:03.822| 42
SebastianV avanzado 01:46.072 [ 00:00.231 | 00:07.563 | 00:13.728 | 00:07.563 | 00:03.591 46
BorjaC avanzado 01:46.160 [ 00:00.088 | 00:07.652 | 00:13.639 | 00:07.652 | 00:03.502 | 35
VictorMAT avanzado 01:46.486 [ 00:00.325| 00:07.977| 00:13.314 | 00:07.977| 00:03.177| 34
P185805 prueba 01:46.698 | 00:00.212 | 00:08.190| 00:13.102 | 00:00.000 | 00:10.524| 27
P184440 prueba 01:46.761 [ 00:00.063 | 00:08.253 | 00:13.039 | 00:00.063 | 00:10.461 31
PabloPA avanzado 01:47.105 [ 00:00.344 | 00:08.597 | 00:12.694 | 00:08.597 | 00:02.557| 37
MarioE avanzado 01:47.214 | 00:00.108 | 00:08.705 | 00:12.586 | 00:08.705| 00:02.449 8
CarlosNH avanzado 01:47.236 [ 00:00.022 | 00:08.728 | 00:12.564 | 00:08.728 | 00:02.427| 24
LuisERG avanzado 01:47.288 [ 00:00.051 | 00:08.779| 00:12.512| 00:08.779 | 00:02.375| 45
MiguelRM avanzado 01:47.762 [ 00:00.474 | 00:09.254 | 00:12.038 | 00:09.254 | 00:01.901 18
SusoBV avanzado 01:47.905 [ 00:00.143 | 00:09.397 | 00:11.894 | 00:09.397 | 00:01.757| 31
MiguelRG avanzado 01:48.009 [ 00:00.104 | 00:09.501 | 00:11.790 | 00:09.501 | 00:01.653 | 28
AgustinMG avanzado 01:48.074 [ 00:00.064 | 00:09.566 | 00:11.725| 00:09.566 | 00:01.588 | 27
JuanFCC avanzado 01:48.294 [ 00:00.219 | 00:09.785| 00:11.506 | 00:09.785| 00:01.369 | 45
YavorDS avanzado 01:49.180 [ 00:00.886 | 00:10.672 | 00:10.620 | 00:10.672 | 00:00.483 | 32
JuanJMC avanzado 01:50.417( 00:01.237 | 00:11.909 | 00:09.382| 00:11.909 | 00:00.754| 34
AlfonsoMSG avanzado 01:50.635 [ 00:00.217 ] 00:12.127] 00:09.165 | 00:12.127 | 00:00.971 28
Miguel AMV avanzado 01:50.944 [ 00:00.308 | 00:12.435| 00:08.856 | 00:12.435| 00:01.280 19
EduardoOB medio 01:52.650 [ 00:01.706 | 00:14.142 | 00:07.149 | 00:00.000 | 00:06.664| 41
JosueDC medio 01:52.981 [ 00:00.330 | 00:14.472 | 00:06.819 | 00:00.330 | 00:06.334| 22
ManueING avanzado 01:52.987 [ 00:00.006 | 00:14.479 | 00:06.813 | 00:14.479 | 00:03.323 11
DavidJFJ avanzado 01:53.003 [ 00:00.016 | 00:14.495| 00:06.797 | 00:14.495| 00:03.339 | 42
AlejandroG avanzado 01:53.218 [ 00:00.215| 00:14.710 | 00:06.581 | 00:14.710 | 00:03.555 9
AntonioTA medio 01:53.388 | 00:00.169 | 00:14.880| 00:06.412 | 00:00.737 | 00:05.927| 46
JoseMGE avanzado 01:54.046 [ 00:00.657 | 00:15.537| 00:05.754 | 00:15.537 | 00:04.382 15
P184753 prueba 01:54.059 [ 00:00.013 | 00:15.551| 00:05.740 | 00:07.361 | 00:03.162 8
P184752 prueba 01:54.475| 00:00.415] 00:15.967| 00:05.325| 00:07.776 | 00:02.747| 38
MarioRG avanzado 01:54.520 | 00:00.044 | 00:16.011 | 00:05.280 | 00:16.011 | 00:04.856| 43
P141276 prueba 01:54.788 | 00:00.268 | 00:16.280| 00:05.012 | 00:08.089 | 00:02.434 15
AlfonsoGD medio 01:54.839 [ 00:00.050 | 00:16.330 | 00:04.961 | 00:02.188 | 00:04.476| 22
P184738 prueba 01:54.918 | 00:00.079 | 00:16.409 | 00:04.882 | 00:08.219 | 00:02.304 15
AndresA avanzado 01:55.042 [ 00:00.124 | 00:16.534 | 00:04.758 | 00:16.534 | 00:05.378 32
SabrinaV medio 01:55.409 [ 00:00.367 | 00:16.901 | 00:04.390 | 00:02.759 | 00:03.905| 29
JavierEO medio 01:55.481 [ 00:00.072 | 00:16.973 | 00:04.318 | 00:02.831| 00:03.833| 34
RicardoMZ medio 01:55.549 [ 00:00.067 | 00:17.040 | 00:04.251| 00:02.898 | 00:03.766 | 31
JorgeCSC medio 01:55.790 [ 00:00.240 | 00:17.281 | 00:04.010| 00:03.139 | 00:03.525| 33
DanielMM medio 01:55.974 [ 00:00.184 | 00:17.465] 00:03.826 | 00:03.323 | 00:03.341 43
AlejandroMM iniciacion 01:56.118 [ 00:00.144 | 00:17.610| 00:03.681 | 00:00.000 | 00:15.059| 38
PabloMC medio 01:56.252 [ 00:00.134 | 00:17.744 | 00:03.547 | 00:03.601 | 00:03.062 16
JavierGL avanzado 01:56.450 [ 00:00.198 | 00:17.942 | 00:03.349 | 00:17.942 | 00:06.787| 42
AntonioPD medio 01:56.850 [ 00:00.400 | 00:18.342 | 00:02.949 | 00:04.200 | 00:02.464| 35
FernandoHM medio 01:57.195 [ 00:00.344 | 00:18.687 | 00:02.604 | 00:04.544 | 00:02.119| 46
MarcosDT medio 01:57.306 [ 00:00.111 | 00:18.798 | 00:02.493 | 00:04.656 | 00:02.008| 44
Vicente]G medio 01:57.579( 00:00.272 | 00:19.071 | 00:02.221 | 00:04.928 | 00:01.736 | 28
FelixAPU medio 01:57.872 [ 00:00.293 | 00:19.364 | 00:01.927| 00:05.222 | 00:01.442| 29
EnriqueDAG medio 01:58.096 [ 00:00.224 | 00:19.588 | 00:01.703 | 00:05.446| 00:01.218 16
EduardoPE avanzado 01:58.111 [ 00:00.014 | 00:19.602 | 00:01.689 | 00:19.602 | 00:08.447 12
AngelLDS medio 01:58.728 | 00:00.616 | 00:20.219 | 00:01.072 | 00:06.077 | 00:00.587| 40
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BlasP medio 01:58.798 [ 00:00.070 | 00:20.290 | 00:01.001 | 00:06.147 [ 00:00.516 21
PeterLP avanzado 01:58.882 [ 00:00.084 | 00:20.374| 00:00.917 | 00:20.374 [ 00:09.219 24
JuanDLRS medio 01:59.001 [ 00:00.118 | 00:20.493 | 00:00.799 | 00:06.350 [ 00:00.314 40
CarlosSM medio 01:59.150 [ 00:00.148 | 00:20.641 | 00:00.650 | 00:06.499 [ 00:00.165 48
RafaelCR medio 01:59.727 | 00:00.576 | 00:21.218 | 00:00.073 | 00:07.076 [ 00:00.411 46
JoseJHL medio 01:59.885 [ 00:00.158 | 00:21.376| 00:00.084 | 00:07.234 [ 00:00.569 45
AntonioOE iniciacion 01:59.958 | 00:00.072 | 00:21.449| 00:00.157 | 00:03.839 | 00:11.220 35
SamuelL iniciacion 02:00.190 [ 00:00.232 | 00:21.681 | 00:00.389 | 00:04.071 [ 00:10.988 44
AitorMLT medio 02:00.457 | 00:00.267 | 00:21.949| 00:00.657 | 00:07.807 [ 00:01.142 14
JesusOM iniciacion 02:00.542 | 00:00.084 | 00:22.033 | 00:00.741 | 00:04.423 [ 00:10.636 33
SergioMT medio 02:00.666 | 00:00.124 | 00:22.158 | 00:00.865 | 00:08.015 | 00:01.350 47
P186975 prueba 02:01.643 [ 00:00.977 | 00:23.135| 00:01.843 | 00:14.945 | 00:04.421 34
VicenteMS iniciacion 02:01.664 | 00:00.020 | 00:23.155| 00:01.863 | 00:05.545 | 00:09.514 34
P184731 prueba 02:01.782 | 00:00.118 | 00:23.274 | 00:01.982 | 00:15.084 [ 00:04.560 29
JacquelineP medio 02:01.823 [ 00:00.040 | 00:23.314| 00:02.022 | 00:09.172 [ 00:02.507 39
JoseAFP medio 02:01.904 | 00:00.080 | 00:23.395 [ 00:02.103 [ 00:09.253 | 00:02.588 21
JavierSGDC iniciacion 02:02.298 | 00:00.394 | 00:23.790 00:02.497 [ 00:06.179 | 00:08.880 36
JesusDR iniciacion 02:02.726 | 00:00.427 | 00:24.217 [ 00:02.925 | 00:06.607 | 00:08.452 45
CarlosAlberto iniciacion 02:02.732 | 00:00.006 | 00:24.224 [ 00:02.931 | 00:06.613 | 00:08.446 37
ArturoGO medio 02:02.861 [ 00:00.129 | 00:24.353 | 00:03.061 | 00:10.210 [ 00:03.546 47
JuanMVS medio 02:03.167 [ 00:00.305 | 00:24.658 | 00:03.366 | 00:10.516 [ 00:03.851 19
CarlosJTQ iniciacion 02:03.304 [ 00:00.137 | 00:24.796 | 00:03.504 | 00:07.186 [ 00:07.873 25
JorgeCA medio 02:03.438 [ 00:00.133 | 00:24.930| 00:03.638 | 00:10.787 [ 00:04.123 46
JaumeSR medio 02:04.376 | 00:00.937 | 00:25.867 | 00:04.575| 00:11.725 | 00:05.060 16
JesusGMGC medio 02:04.477 | 00:00.101 | 00:25.969 | 00:04.677 | 00:11.826 [ 00:05.162 27
JaimeCP iniciacion 02:04.494 | 00:00.016 | 00:25.985| 00:04.693 | 00:08.375 | 00:06.684 31
IvanCG iniciacion 02:04.541 [ 00:00.047 | 00:26.032 | 00:04.740 | 00:08.422 [ 00:06.637 25
FernandoIM iniciacion 02:05.245 [ 00:00.704 | 00:26.736| 00:05.444 | 00:09.126 [ 00:05.933 31
JonatanM avanzado 02:06.853 | 00:01.608 | 00:28.344 [ 00:07.052 [ 00:28.344 | 00:17.189 17
CayetanoRDLP medio 02:06.900 [ 00:00.047 | 00:28.392 | 00:07.100 | 00:14.249 [ 00:07.585 43
AlejandroMS medio 02:07.023 [ 00:00.122 | 00:28.514 | 00:07.222| 00:14.372 [ 00:07.707 38
RubenGS iniciacion 02:07.607 | 00:00.584 | 00:29.098 | 00:07.806 | 00:11.488 [ 00:03.571 41
FcoJavier iniciacion 02:08.467 | 00:00.860 | 00:29.959| 00:08.666 | 00:12.348 [ 00:02.711 40
ManfredSM iniciacion 02:10.904 | 00:02.436 | 00:32.395| 00:11.103 | 00:14.785 | 00:00.274 24
PatriciaLM medio 02:11.104 | 00:00.200 | 00:32.595| 00:11.303 | 00:18.453 [ 00:11.788 25
CarlosMF iniciacion 02:11.176 | 00:00.072 | 00:32.667 [ 00:11.375| 00:15.057 | 00:00.002 28
LuisBA iniciacion 02:11.319 | 00:00.143 | 00:32.811| 00:11.519| 00:15.200 [ 00:00.141 36
CarlosRNS iniciacion 02:11.405 | 00:00.085 | 00:32.897 | 00:11.605| 00:15.286 [ 00:00.227 38
KalinT iniciacion 02:12.714 | 00:01.309 | 00:34.206| 00:12.914| 00:16.596 [ 00:01.536 22
PedroPHC iniciacion 02:12.729 | 00:00.015 | 00:34.221| 00:12.929 | 00:16.611 [ 00:01.551 23
AlejandroMP iniciacion 02:12.973 | 00:00.243 | 00:34.464 | 00:13.172 | 00:16.854 [ 00:01.794 38
JoseMRL iniciacion 02:13.049 | 00:00.076 | 00:34.541| 00:13.248 | 00:16.930 | 00:01.870 39
MiguelAVG iniciacion 02:13.077 | 00:00.028 | 00:34.569 [ 00:13.277 | 00:16.959 | 00:01.899 33
ManuelHE iniciacion 02:14.080 | 00:01.002 | 00:35.572 [ 00:14.280 | 00:17.961 | 00:02.902 18
AlfonsoVG iniciacion 02:15.523 | 00:01.443 | 00:37.015| 00:15.723 | 00:19.405| 00:04.345 39
CarlaJover iniciacion 02:17.578 | 00:02.055 | 00:39.070 | 00:17.778 | 00:21.460 [ 00:06.400 15
JesusCS iniciacion 02:17.645 [ 00:00.066 | 00:39.136| 00:17.844 | 00:21.526 [ 00:06.466 31
GonzaloSR iniciacion 02:18.215 [ 00:00.570 | 00:39.707 | 00:18.415| 00:22.096 [ 00:07.037 33
IsidroNV iniciacion 02:18.731 [ 00:00.516 | 00:40.223 | 00:18.931 | 00:22.613 [ 00:07.553 19
P184455 prueba 02:19.874 [ 00:01.143 | 00:41.366 | 00:20.074 | 00:33.176 [ 00:22.652 25
SergioFR iniciacion 02:26.040 [ 00:06.165 | 00:47.532 | 00:26.240 | 00:29.921 [ 00:14.862 33
CristianAL iniciacion 02:37.197 [ 00:11.156 | 00:58.688 | 00:37.396 | 00:41.078 [ 00:26.018 12
IsabelVC iniciacion 02:43.457 [ 00:06.260 | 01:04.949 | 00:43.657 | 00:47.339 [ 00:32.279 29
P186726 prueba 27:02.427 | 24:18.969 | 25:23.919| 25:02.627 | 25:15.729 | 25:05.205 1
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